
REPUBLIKA E SHQIP!oRIS f: 

BASHKIA TROPOJE 

B.Curri, me 16.11.2020 

Ju ftojme te merrni pjese ne zhvillimin e seances se keshillimit me publikun dhe 
subjektet e interesuara, per prezantim dhe diskutim: 
1- Paketa fiskale per 2021-2023 
2-Projekt Buxheti Afatmesem 2021-23 
Takimi dote zhvillohet ne sallen e mbledhjeve te Keshillit bashkise Tropoje diten 
e Premte date 20.11.2020, ora 11. 00

• 

Jeni te ftuar te merrni pjese. 

KR YET ARI I BASHKISE 
REXHBYBERI 
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